
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего 

пользования регионального или межмуниципального значения 

Мурманской области 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», постановлением Правительства Мурманской области от 

23.03.2011 № 121-ПП «О некоторых вопросах, связанных с классификацией 

автомобильных дорог общего пользования в Мурманской области» 

Правительство Мурманской области п о с т а н о в л я е т : 

внести в Перечень автомобильных дорог общего пользования 

регионального или межмуниципального значения Мурманской области, 

утвержденный постановлением Правительства Мурманской области от 

22.04.2010 № 179-ПП «Об утверждении перечня автомобильных дорог 

общего пользования регионального или межмуниципального значения 

Мурманской области» (в редакции постановления Правительства 

Мурманской области от 11.04.2024 № 230-ПП), следующие изменения: 

1. В графе 5 строки 50 число «2,097» заменить числом «3,901». 

2. В графе 5 строки «ИТОГО» число «1817,906» заменить числом 

«1819,710». 

 

 

 

Губернатор 

Мурманской области                                                                           А.В. Чибис 


